mandrit-vicar u archiepiseopesc Dr. llarion
Puşcariu, s’a îe’ntors de la Braşov alaltăeri
(Mercurt). Cum anunţaserăm, Preacuvioşia
Sa mersese la Braşov spre a presida exa
menele de maturitate de la gimnastul gr.-or.
român de acolo.

*
Avis. Corul mixt bisericesc va cânta în

biserica din suburbiul losefin Duminecă (15/28
Iunie 1903) la 9 ore a. m.

•»
Asentările — amânate a patra oră.

Ministrul de honvezi, baron Fejérváry a dat in
causa asentănlor urmatórea ordinaţiune:

După ce projectul de lega despre con
tingentul de recruţi pe 1903 încă nici acum
nu e votat şi astfel asentările pentru anul
acesta nu se pot ţinâ nici la termicul fixat
prin ciroulariul meu nr.